
W727 - 636- W

dEDL JEOL (EUROPE) SAS- organizační složka, Karlovo nám. 13, 121 35 Praha 2. ČR

Servisní smlouva č.2021008/ČR

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, díl 8: Dílo, Oddíl I: Obecná

ustanovení, § 2586-2619, mezi:

 

JEOL (EUROPE) SAS, organizační složka, Karlovo nám. 13, 121 35 Praha 2, Česká

republika, zapsána do obchodního rejstříku dne 1. září 1992 u Městského soudu v Praze,

oddfl A, vložka 6914

zastoupená na základě plné moci

rčo 41691415,DIC CZ41691415

(dále jen zhotovitel)

a

VŠB-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, FMT, 17. listopadu 2172/15, 708 00

Ostrava-Poruba, Česká republika,

zastoupená: prof. Ing. Janou Dobrovskou, CSc. - děkankou Fakulty materiálově-

technologické (FMT)

IČO: 61989100. DIČ: CZ C261989100

(dále jen objednatel )

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé kprávním úkonům a po vzájemném

projednání a shodě uzavírají smlouvu v tomto znění:

Článek 1.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je technický servis a údržba přístrojů:

MODEL: JEM 2100 výr. číslo: EM-17420037

MODEL: JSM 6490LV výr. číslo: MP-14710021

instalovaných na VŠB-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, FMT, katedra

materiálového inženýrství, 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba,

Česká republika tak, aby tyto přístroje byly uvedeny do normálního pracovního stavu.

Článek 11.

Platnost a servisní sazba

Tento kontrakt se uzavírá na dobu od 01. 12. 2021 do 30. 11. 2022.

Platná servisní sazba bez DPH je 36 920,-- CZK/den (8 hodin)

K této ceně bude připočítána DPH ve výši vyplývající z obecně závazných předpisů

 

Tel/fnx.:+ 420 224 916 714. E-maii: icnlgrulma'gpqxz. ludeicoHr



dEDL JEOL (EUROPE) SAS- organizační složka. Karlovo nám. 13, 121 35 Praha 2, ČR

 

Článek 111.

Rozsah kontraktu

V průběhu platnosti tohoto kontraktu budou provedeny servisní práce vrozsahu 2(dvou)
dnů při maximálním počtu max. 4 (čtyř) návštěv. Nevyužité hodiny se převádí do dalšího
období

V době trvání kontraktu provede firma JEOL na vyžádání objednatele preventivní prohlídku
přístroje, která sestává z kontroly všech systémů a jejich uvedení do řádného pracovního
stavu. Díly vyžadující čištění a nastavení projdou během prohlídky touto procedurou.Tern1ín
návštěvy technika bude stanoven po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele.

Jestliže bude přístroj vyžadovat havarijní opravu, vyšle zhotovitel servisního technika. aby
nejpozději do 10-ti pracovních dnů od vyžádání zásahu, nebo vtermínu stanoveném po
vzájemné dohodě s objednatelem započal servisní práce.

Článek 1v.

Výměna dúů

Předmětem kontraktu není dodávka žádných náhradních dílů nebo spotřebního materiálu, ty
jsou objednávány samostatně. Díly i příslušenství mohou být dodány pouze na základě
písemné objednávky od objednatele.

Článek V.

Výjimky

Zhotovitel provede pouze práce v rozsahu stanoveném v tomto kontraktu tj. počet
servisních dní a počet návštěv u zákazníka. Větší objem prací lze řešit rozšířením stávajícího
kontraktu na základě písemné objednávky od objednatele.

Článek v1.

Cena smlouvy a termín plateb

Cena smlouvy 73 840,--CZK (bez DPH) 89 346,40 CZK vč. DPH, bude cplacena
zhotoviteli, tj. společnosti JEOL (EUROPE) SAS. Karlovo náměstí 13, 121 35 Praha 2. na
účet u ČSOB a.s., č. ú. 678265803/0300 na základě faktury. jejíž splatnost bude 15 dnů od
doručení. Cena smlouvy zahrnuje odměnu za provedenou práci a veškeré cestovní náklady.

 

Tel/fax.:+ 420 224 916 714. E-mail: ieolprghg gmina-z.W



dEDL JEOL (EUROPE) SAS- organizační složku. Karlovo nám. 13. 121 35 Praha 2. ČR

 

Článek VII.

Příslušenství

Všechna příslušenství, která nejsou vyráběná firmou JEOL, jsou z tohoto servisního

kontraktu vyloučena.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení a podpisy smluvních stran

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných

dodatků. Odpovědnost za vady a nedostatky vzniklé při plnění této smlouvy se řídí

ustanoveními Občanského zákoníku — Vady díla, § 2615 - 2619 . Smlouva nabývá účinnosti

podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro

každou smluvní stranu. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem této

smlouvy a že tato smlouva nebyla sjednána vtísní ani za jednostranně nevýhodných

podmínek. Na důkaz tohoto smlouvu podepisují.

V Ostravě dne - 9 '11' 2021 VPraze dne OČÍ/W/W7

    
a o Jednatele: Za zhotovitele

 

prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc. _

děkanka FMT na základě plné moci

JEOL (EUROPE)SAS

 

 

Tcl/l'ux.;+ 420 224 916 714, E-mnil: |cul|nullltggml.u. nguQicuLLll


